[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	19.05.2015
	№
	58-РГ

О проведении месячника безопасности на водных объектах

	В соответствии с Планом основных мероприятий городского округа Реутов Московской области в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2015 год и в целях предупреждения травматизма и гибели людей на водных объектах:
	1. В период с 01.06.2015 по 30.06.2015 провести на территории городского округа Реутов месячник безопасности на водных объектах.
2. Утвердить План проведения месячника безопасности на водных объектах (прилагается).
3. Организацию подготовки и проведения месячника безопасности на водных объектах возложить на отдел по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Администрации города (далее – отдел по делам ГО, ЧС и ПБ) (Нечукин О.В.).
4. Руководителям организаций, предприятий и учреждений, расположенных на территории городского округа Реутов, организовать проведение месячника безопасности на водных объектах в своих коллективах. Отчетные документы по проведенным мероприятиям представить в отдел по делам  ГО, ЧС и ПБ Администрации города до 15.07.2015.
5. Начальнику отдела по делам ГО, ЧС и ПБ Администрации города                 Нечукину О.В.:
подготовить информационный материал о целях и задачах проводимого на территории городского округа Реутов месячника безопасности на водных объектах для последующего размещения в средствах массовой информации;
оказать методическую помощь руководителям организаций, предприятий и учреждений, расположенных на территории городского округа Реутов в подготовке и проведении месячника безопасности на водных объектах.
6. Отделу по работе со СМИ и рекламе Администрации города организовать доведение до жителей города информационного материала о целях и задачах проводимого на территории городского округа Реутов месячника безопасности на водных объектах через газету «Реут».
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Турапина Н.Д.

[bookmark: _GoBack]Глава города										С.Г. Юров
image1.jpeg